PREFEITURA MUNICIPAL DE REALEZA
ESTADO DO PARANÁ

E D I T A L Nº 09/2018
 EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL

TESTE SELETIVO Nº 01/2018

O Prefeitodo Munícipio de Realeza, no uso de suas atribuições legais e mediante as condições estipuladas no edital nº 01/2018, seus anexos e
demais disposições atinentes à matéria, torna público a HOMOLOGAÇÃO FINAL, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado no anexo único deste edital a HOMOLOGAÇÂO FINAL, conforme disposição do edital de abertura nº 01/2018.

                         Realeza/PR, 19 de abril de 2018.

Milton Andreolli

PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE REALEZA
ESTADO DO PARANÁ

ANEXO ÚNICO

E D I T A L Nº 09/2018
 EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL

TESTE SELETIVO Nº 01/2018

INSC NOME OBJ TAF FINAL CLASS CARGO DATA NASC PORT MAT CG CE

15625 EMERSON LONGARETTI SOARES 68.00 100.00 84.00 1 AGENTE DEFESA CIVIL 26/09/1989 12.00 8.00 12.00 36.00

14175 JEFFERSON RODRIGO MENDES 62.00 92.00 77.00 2 AGENTE DEFESA CIVIL 03/08/1993 12.00 6.00 12.00 32.00

15683 FERNANDO FERREIRA GOMES 52.00 100.00 76.00 3 AGENTE DEFESA CIVIL 19/07/1989 2.00 6.00 16.00 28.00

15176 LEONILDO ANDRADE 50.00 100.00 75.00 4 AGENTE DEFESA CIVIL 18/10/1972 8.00 6.00 8.00 28.00

14704 ALEXANDRO SILVEIRA DOS SANTOS 60.00 85.00 72.50 5 AGENTE DEFESA CIVIL 12/12/1980 10.00 6.00 16.00 28.00